

Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/95/

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 09:35:11

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo/Ano: 48/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Contratação de empresa especializada na realização, supervisão e direção de prova de uma Etapa da Copa Brasil de Supercross incluída no cronograma de comemorações das festividades juninas da cidade de São João do Paraíso - MG, na data de 23 de Junho de 2018.

Resumo:

Contratação de empresa especializada na realização, supervisão e direção de prova de uma Etapa da Copa Brasil de Supercross incluída no cronograma de comemorações das festividades juninas da cidade de São João do Paraíso - MG, na data de 23 de Junho de 2018.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/06/2018 00:00:00	Resultado Processo Licitatório	<u>Baixar</u>
23/06/2018 00:00:00	Edital - Minuta de Contrato	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
13/2018	MOTOCLU	30/05/2018	31/07/2018	R\$ 20.800,00	<u>Visualizar</u>